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Antikören IT-auktion nr 22
Den digitala auktionskatalogen
med samtliga nummer avbilda-
de i färg i tre olika skalor, finns
på vår webbplats: www.mynt-
handeln.com/auktionen. Denna
trycka auktionslista är endast ett
komplement (som f.ö. finns i
PDF-format på vår hemsida).

Är du kund sedan tidigare
kan du lämna bud via e-post,
brev, fax eller telefon! Princi-
perna för denna auktion är de
samma som vid "traditionella"
auktioner, d.v.s. mynten säljs till
högstbjudande för näst högsta
anbud + en höjning.

För att anpassa auktionen till
Internets format uppdaterar vi
kontinuerligt näst högsta bud
på vår hemsida. Du kan alltså
följa händelseutvecklingen och
anpassa och prioritera dina an-
bud precis som på en s.k. offent-
lig auktion. Du kan t.o.m. prio-
ritera höga och låga nummer om
vartannat - vilket ju inte går på
en ”vanlig” auktion.

Visning och dead-line!
Alla är hjärtligt välkommen på
auktionsvisning med kaffe med
dopp och myntsnack.

VISNING:

Tisdagen den 13 april
kl. 15.00 - 18.00.

ANBUD SENAST:
Onsdagen den 14 april

kl. 18.00.

Auktionsvillkor
1. Auktionskatalogen över 22:a mynt-

auktionen på Internet publiceras på
vår webbplats: mynthandeln.com.
Som en service till kunder som saknar
tillgång till Internet trycks och distru-
bueras en enkel lista.

2. Katalogens uppgifter har utformats
med största omsorg och samtliga
objekt garanteras äkta (om annat inte
uttryckligen anges).

3. Objekten säljs i befintligt skick och då
de finns att bese vid angivna vis-
ningstider samt är noggrant beskrivna
i text och bild (på Internet), godtags
inga reklamationer.

4. De i katalogen/listan angivna priser-
na är MINIMIPRISER i svenska
kronor (SEK) och objekten säljs
således inte under dessa.

5. INROPSAVGIFT: 12,5 (10% + moms)
tillkommer och erlägges av köparen.

6. Anbuden, som behandlas kostnads-
fritt och med största noggrannhet,
skall vara oss tillhanda senast:
Onsdagen den 14 april, kl. 18.00.

7. Varje nummer säljs till högstbjudande
för näst högsta bud plus en höjning
enligt mall nedan. Exempel: Minimi-
pris 300:-. Anbud: A=350:-, B=500:-,
C=800:-. Objektet säljs till budgivare
C för 525:-. För identiska bud ges för-
tur till det först inkomna.

8. Näst högsta anbud redovisas konti-
nuerligt på vår webplats www.
mynthandeln.com - och via telefon.
Högsta anbud är alltid hemligt - för
alla utom den som avgivit detsamma.

9. Eventuella inköp översändes omgå-
ende efter förskottsbetalning (REK
eller VÄRDE) alt. som postförskott,
varvid postens avgifter samt en fast
exp. avg. på 25:- tillkommer. PF-för-
sändelser skall vara utlösta inom
10 dagar. Den som vill hämta sina
inköp direkt i vår butik anger lämp-
ligen detta på anbudsblanketten.

10. För objekt som inte lösts ut inom an-
given tid tillkommer dröjsmålsränta
med 2% per månad. Skulle inköpta
objekt inte vara till fullo betalda inom
30 dagar förbehåller vi oss rätten att
avyttra dessa vid nästa auktion, var-
vid den som ej löst ut sina inköp skall
ersätta Antikören Mynthandel för de
ev. förluster som kan ha orsakats.

11. Eventuella skatter och avgifter utom-
lands svarar köparen för. Vid inbetal-
ning från utlandet via postgiro (även
postförskott) tillkommer postens
gireringsavgift på f.n. SEK 50:-. Vid
betalning via bank eller med utländsk
check tillkommer bankens avgifter.

12. Äganderätten övergår till köparen
först när full likvid erlagts.

13. Var och en som deltager i denna
auktion är bunden till dessa villkor.

1 - 100 = 5:-
100 - 500 = 10:-
500 - 1.000 = 25:-

1.000 - 2.000 = 50:-

Minsta höjning av bud
2.000 - 5.000 = 100:-
5.000 - 10.000 = 200:-

10.000 - 20.000 = 500:-
20.000 - = 1.000:-

E-POST
FAX
TELEFON
BREV
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209. BÅTFORMAT BESLAG TILL
SELDON? Stort silver(?)beslag till
seldon e.dyl. läderarbete. De två yttre
nitarna har troligen varit infästa i 4-5
mm tjockt läder. Något annat har sedan
kunnat fästas vid den stötte plattan.
Längd: 77 mm. Ca 100-300 e.Kr.
Roman silver (or silvered?) armor
decoration.  Ett mycket ovanligt objekt!
Av tidigare ägaren inköpt som silver -
men är nog av försilvrad brons?
....................................................................... (800)

210. FRAGMENT AV FOT TILL ROM-
ERSK BALANSVÅG. Enligt uppgift en
fot/stativ till en balansvåg. Fragment
(ungefär halva). Brons ca Ø 9 cm. Ca
100-300 e.Kr. Ancient Roman bronze
weight scale base.  Ärggrön patina.
....................................................................... (100)

211. DEKORATIVT ROMERSKA REM-
BESLAG. Mycket dekorativt romerskt
bronsbeslag till läderrem - eller kniv-
slida? 73 mm. Ca 200-300 e.Kr. Roman
bronze belt mount.  Trevlig patina.
....................................................................... (400)

212. ROMERSKT HALSSMYCKE/
AMULETT AV BRONS. Månskärs-
formad amulett/halssmycke av brons
med vidhängande »kläpp«. Ø 35 mm,
höjd 46 mm. 300-talet e.Kr. Roman
bronze pendant.  Ovanligt föremål.
....................................................................... (500)

213. ELDSTÅL. Medeltida(?) eldslagnings-
stål av järn. Dylika har säkert använts
under lång tid och är därför svår-
daterade. Längd: 10 cm.
Roman/Medieval iron fire starter.
....................................................................... (100)

214. ELDSTÅL. Medeltida(?) eldslagnings-
stål av järn. Av varierande modell.
Längd: 68 mm.
Roman/Medieval iron fire starter.
....................................................................... (100)

215. ELDSTÅL. Medeltida(?) eldslagnings-
stål av järn. Av varierande modell, med
ledad hänganordning (som dock är
delvis avbruten). Längd: 65 mm.
Roman/Medieval iron fire starter.
....................................................................... (100)

216. ELDSTÅL. Medeltida(?) eldslagnings-
stål av järn. Av typ som den första
större. Längd: 60 mm.
Roman/Medieval iron fire starter.
....................................................................... (100)

217. ELDSTÅL. Medeltida(?) eldslagnings-
stål av järn. Av varierande modell.
Längd: 48 mm.
Roman/Medieval iron fire starter.
....................................................................... (100)

218. MEDELTIDA(?) BRONSKLOCKA.
Mycket gammal - medeltida? - brons-
klocka. Kläppen saknas och dessutom
är bronshänget i godset avbrutet och
ersatt med en upphängningsanording
av järn. . Medieval bronze bell.  Sliten
och trevlig med charmig patina.
....................................................................... (300)

219. MILITÄRT(?) REMBESLAG med
Karl XII:s monogram.
Gjutet mässingsbeslag med Karl XII:s
krönta monogram. Plåtförstärkning på
baksidan, infästningshål upptill.
Resterna av en gammal läderrem.
Ett mycket intressant föremål.
....................................................................... (300)

220. ASKFAT med 50 Kronor 1907.
Askfat i porslin med avbildning av en
50- kronorssedel 1907. Sällsynt valör!!
Stämplad med en krönt sköld med
boksataven B i samt tre streck. Jmf.
Thord Lundhs samling (Ahl. 68:114).
(Smärre naggar, vid högra numret och
övre vänstra hörnet).
.................................................................... (1000)

POSTER / Lots
221. LOT: INDIA, The Mauryan Empire.

AR-Karshapana 300-talet f.Kr. Punch-
marked silver coinage. Mitch. 4153+.
10 ex.
1-40 - 1/1+-50 .............................................. (600)

222. LOT: Bysantinska skålmynt. AE (or
billon) Aspron Trachy 1100-talet. The
Virgin stg. facing)(Christ blessing the
Emperor. Skålmynt / Cup coin.  10 ex.
1-40 ................................................................ (400)

223. LOT: Diverse äldre svenska mynt.
Gustav II Adolf - Oskar I. 15 st. av
silver + 52 st. av koppar. 1629-1857.
67 ex.
3-03 - 1/1+-50 .............................................. (500)

224. LOT: Äldre Sverige. Karl XI. 1/6 Öre
SM 1666 stort+litet årtal, 1667, 1670 typ
II, 1673 stjärna, 1674, 1675, 1676, 1677,
1681 och 1683. Dessutom: Kristina.
1/4 Öre 1637.  12 ex.
1-40 - 1/1+-50 .............................................. (400)
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193. MANILLA / ARMRING, Nigeria.
Dekorativ gjuten manilla av brons 1800-
tal.  Brons ca 85 x 95 mm. 194 gram.
....................................................................... (200)

194. MANILLA / ARMRING, Nigeria.
Bochie-manilla av brons 1800-tal.
Brons ca 75 x 65 mm. 194 gram.
....................................................................... (200)

195. MANILLA / ARMRING, Nigeria.
Liten manilla av mässing 1800-tal.
Mässing Ø 50 mm. 92 gram.
....................................................................... (100)

196. KINGMANILLA, Afrika.
Enormt stor s.k. Kingmanilla i brons
(eller mässing?) 1800-1900-tal.
Mått: ca 17 x 33 cm.  Vikt: 3.510 gram.
Använd mera som statussymbol och
vid brudköp än som dagligt betal-
ningsmedel.
.................................................................... (1000)

Ex. Antikören auktion 18, 1996, nr 329 (1.181:-).

197. KATANGAKORS, Kongo/Zaire.
Katangakors från kungarikena Luba,
Kuba och Landa i norra Kongo (Zaire)
1800-1900-tal.  Flensborg: Numis-
matiskt Lexikon, s. 161.
Brons ca 24 x 24 cm. 890 gram.
....................................................................... (500)

198. TEMYNT, Kina. Temynt (brikett- eller
tegelte) tillverkat i de nordliga
kinesiska tedistrikten för handel med
Mongoliet och Tibet 1900-tal.
Inskriptionen lyder i översättning:
Framställt av kinesiska tekompaniets
tebrikettfabrik i Chao Li Chiao.
Flensborg: Numismatiskt Lexikon, s.
366. 185 x 240 mm. 1.150 gram.
Inramad med glas på båda sidor.
....................................................................... (300)

ÖVRIGT
199. PILSPETS AV LYNGBYTYP. Enligt

påskrift funnen vid Gumlösa i Skåne.
Föreslagen datering: Hamburgkultur
ca 10000-9000 f.Kr. Enligt uppgift
funnen och daterad av amatör-
arkeologen Ingvar Jönsson,
Hässleholm. Se »Senpaleolitikum i
Skåne« av Andersson/Knarrström,
s. 50, 78. Längd 74 mm.
....................................................................... (100)

200. TVÄRPILSPETS. Skåne. Ertebölle-
kultur ca 5000-4000 f.Kr.
Längd 17 mm.
......................................................................... (50)

201. TVÄRPILSPETS. Större modell. Skåne.
Erteböllekultur - Bondestenålder ca
5000-3000 f.Kr.   Längd 21 mm.
......................................................................... (50)

202. MEJSEL AV STEN. Liten stenmejsel -
för träarbeten? 57 mm. Yngre stenålder
ca 2200-1800 f.Kr. Prehistoric stone tool.
....................................................................... (100)

203. TRE ROMERSKA PILSPETSER AV
BRONS. Pilspetsar av brons med
trekantigt snitt. 20-26 mm. Ca 100-300
e.Kr. Three Roman bronze arrowheads.
....................................................................... (100)

204. ROMERSK KNÄ-FIBULA.
Brons-fibula (dräktspänne) av typ som
förekommer i Rhen-området. Intakt
med nål !! Ca 100-300 e.Kr.
Roman bronze knee fibula.
....................................................................... (300)

205. P-FORMAD ROMERSK FIBULA.
Stor brons-fibula (dräktspänne/
säkerhetsnål) med fjäder och nål av
järn. Nålen har varit längre från början.
Längd: 8 cm. Ca 100-300 e.Kr.
Roman bronze P-shape fibula.
....................................................................... (300)

206. ROMERSK FIBULA AV S.K. CROSS-
BOW TYP. Dekorativ och välarbetad
brons-fibula (dräktspänne) från
romersk tid. Nålen, som har varit av
järn, saknas. 48 mm. 300-talet e.Kr.
Roman bronze cross-bow fibula.
....................................................................... (300)

207. GENOMBRUTEN ROMERSK
BROSCH. Dekorativ genombruten
brons-brosch 37 mm. Nålen, som har
varit av järn, saknas. Roman bronze
open work brooch.  (Något skadad, en
liten bit saknas).
....................................................................... (200)

208. TVÅ ROMERSKA BRONS-
BROSCHER. Två små korsformade
broscher av brons. Den mindre
komplett med nål, den andra har
förmodligen haft en nål av järn - som
rostat bort. 300-talet e.Kr.
Two Roman bronze plate brooches.
....................................................................... (200)



ANTIKA MYNT
Grekiska mynt

1. DANUBIAN CELTS. Imitation of
Macedonian Coinage. AR-Tetradrachm
2nd - 1st Cent. B.C. Head of young
Herakles right)(Zeus seated on throne.
Jmf. Sear 212. Karakteristiskt diffus
design - ej speciellt sliten.
1-40 ................................................................ (500)

2. PANNONIAN CELTS. Imitation of
Macedonian Coinage. AR-Drachm
2nd - 1st Cent. B.C. Head of young
Herakles right)(Zeus seated on throne.
Delvis något svagt utpräglad.
1/1+-50 ......................................................... (300)

3. INDO-SCYTHIANS (Skyterna). Azes
II (35 B.C. - A.D. 5). AR-Tetradrachm .
King on horseback right)(Pallas
standing right, holding scepter and
shield.  Tilltalande ex.
1+-60 ............................................................. (500)

Romerska mynt

4. REPUBLIKEN. T. Carisius. AR-
Denarius ca 46 B.C. Head of Juna
Moneta right, MONETA behind)(Anvil
die with garlanded punch die above,
between tongs and hammar. Sear ME
447.  Sear 321.  Se även »Pengar i
folkmun« s. 44. Sällsynt och historiskt
intressant typ med Moneta och
myntningsredskap!
1/1+-50 ...................................................... (1000)

5. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-161).
Barbarous imitation of a Antoninus
Pius AR-Denarius . Laur. head right)(
Barbaric legend AV-G-VI-TS TSAVG.
3,31 g. Sear ME -. Mycket sällsynt!
Och i ovanligt bra skick för en
barbariserad denar.
1/1+-55 ...................................................... (1000)

Enstaka exemplar av dylika imitationer
förekommer i svenska fynd. Mycket
intressant!

6. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-161).
Barbarous imitation of AR-Denarius - in
good silver!  Laur. head right - in very
crude style)(Moneta stg. Left, holding
scales. Sear ME -.
1-40 ................................................................ (500)

- 4 -

6. FAUSTINA SENIOR (Wife of Antoni-
nus Pius). Barbarous imitation of a
Faustina AR-Denarius . Interesting
barbarous (eastern) style denarius with
correct legends. Sear ME -.
1-45 ................................................................ (500)

Enstaka exemplar av dylika imitationer
förekommer i svenska fynd. Mycket
intressant!

8. PHILIP I (A.D. 244-249). MOESIA
SUPERIOR, Viminacium. AE-28 A.D.
246. Laur. bust right)(Moesia stg. left
between bull and lion - representing
Legions VII and IV - in exergue AN VII
- year 7. Sear Imp. 3874. Fin färg.
1/1+-50 ......................................................... (250)

9. POSTUMUS (A.D. 259-268).
Antoninianus . Radiated bust
right)(Herlules stg. facing. Sear 3111.
1/1+-50 ......................................................... (150)

VIKINGA- &
MEDELTIDA MYNT

10. SASSANIDISKA RIKET. Khusru I
(531-579). AR-Drachm år 14 (544 e.Kr.).
Myntort: Zuzan. 3,98 g. Göbl. II/2
(198). Patina.
1+-60 ............................................................. (150)

Ex. Antikören auktion 21, 1998, nr 78.
Ex. Antikören Internetauktion 3, 1999, nr 31.

11. SASSANIDISKA RIKET. Hormizd IV
(579-590). AR-Drachm år 11 (589 e.Kr.).
Myntort: Sush. 4,03 g. Göbl. I/1 (200-
202).
1+-60 ............................................................. (150)

Ex. Antikören auktion 21, 1998, nr 80.
Ex. Antikören Internetauktion 3, 1999, nr 32.

12. SASSANIDISKA RIKET. Khusru II
(590-628). AR-Drachm år 27.
Myntort: KR.
1+-60 ............................................................. (100)

13. SASSANIDISKA RIKET. Khusru II
(590-628). AR-Drachm år 26.
Myntort: Al Rayy.  Patina. Beskruen.
1+-60 ............................................................. (150)

14. ABBASIDERNA. Tabaristan. AR-
Hemidrachm . Arabiska guvernörer.
Mitch. 1388. Vackert ex. ljus patina.
01-80 .............................................................. (150)
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178. SKOGMAN, Carl David (1786-1856).
En av de 18 i Svenska Akademien,
adlad 1826. Silvermedalj slagen m.a.a.
S:s utnämning till president i
Kommerskollegium 1838. Graverad av
Mauritz Frumerie 1838. Hy. II:138.
Toppex. med patina. Silver 44 mm.
01/0-90 ......................................................... (700)

179. SPARRE, Erik Josias (1816-1886).
Greve, landshövding i Älvsborgs län.
Stor silvermedalj slagen av Elvsborgs
läns kongl. Hushållningssällskap 1883.
Graverad av Lea Ahlborn. Hy. II:194.
Toppex. Silver 60 mm.
01/0-90 ...................................................... (1500)

PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL

180. FLINTDOLK, Skandinavien.
Praktdolk av flinta. Yngre stenålder
ca 2200-1800 f.Kr. Längd: 23,5 cm.
Jämför Antikören auk. 21, nr 962 samt
IT-auk. 10, nr 300. Mästerligt arbete.
.................................................................... (5000)

181. PILMYNT, Asien. Svartahavsområdet.
Grekiskt pilmynt »Arrow money«
ca 550-450 f.Kr.  Brons 38 mm.
....................................................................... (100)

182. PILMYNT, Asien. Svartahavsområdet.
Grekiskt pilmynt »Arrow money«
ca 550-450 f.Kr.  Brons 45 mm.
....................................................................... (100)

183. KELTISKA BETALNINGSMEDEL
AV BRONS. Två olika typer av keltiska
betalningsmedel. En klockformad
(19 mm hög) och en trearmad (30 mm).
Ca 500-400 f.Kr.
Celtic bronze currency artifacts.
....................................................................... (100)

184. SPADMYNT, Kina. Chou dynastin
(1122-255 f.Kr.). Spadmynt »Pointed-
foot Spade« ca 300 f.Kr. Brons 52 mm.
Schj. -. Sällsynt typ!
....................................................................... (500)

185. SPADMYNT, Kina. Kejsar Wang Mang
(7-22 e.Kr.). Spadmynt, »Four Character
Spade«. Ta Pu Huang Chien (»Value
thousand«) . Brons 59 mm. Schj. 145.
Denna typ är betydligt ovanligare än
Wang Mang-spadar med två tecken
(Schj. 148).
....................................................................... (500)

186. ROMERSK ARMRING AV BRONS.
Armring (manilla) av brons. Ø 65 mm.
Kan även ha använts som betalnings-
medel? Ca 200-300 e.Kr. Roman bronze
bracelet.  (Korroderad).
....................................................................... (250)

187. PACKSADELMYNT, Kina, Yunnan.
Packsadelmynt eller sadelmynt
(packsaddle-sycee) från provinsen
Yunnan i Kina sent 1800-tal. 5 Tael i
silver. Mitch 4060+.  Flensborg:
Numismatiskt Lexikon, s. 319.
Silver 61 mm. 174,55 g.
....................................................................... (500)

188. PACKSADELMYNT, Kina, Yunnan.
Packsadelmynt från provinsen Yunnan
i Kina sent 1800-tal. 5 Tael i silver.
Mitch 4060+. Silver 60 mm. 179,00 g.
....................................................................... (500)

189. PACKSADELMYNT, Kina, Yunnan.
Packsadelmynt från provinsen Yunnan
i Kina sent 1800-tal. 5 Tael i silver.
Mitch 4060+. Silver 60 mm. 165,70 g.
(Liten kantskada).
....................................................................... (400)

190. SILVER-MANILLA, Asien. Arab-
världen. Ledad fot-/armring av silver
(ca 280 gram). Sannolikt 1800-tal.
Öppnas genom att ta ur en sprint.
Silver ca Ø 10 cm.
.................................................................... (1000)

191. MANILLA / ARMRING, Madeira?
Ormhuvudsmanilla av underhaltigt
silver(?) 1800-tal?. Enligt uppgift en
gång inköpt på Madeira.  Underhaltigt
silver? Ø 11 cm. 237 gram.
....................................................................... (300)

192. MANILLA / ARMRING, Nigeria.
Stor, tung och kraftig manilla av
koppar med ristade mönster 1800-tal.
Koppar ca 80 x 90 mm. 875 gram.
....................................................................... (300)

Vi accepterar kort via PayPal

ulf@mynthandeln.com
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15. ENGLAND. Æthelred II, den
Villrådige (978-1016). AR-Penny of
CRUX-type ca 991-997. GODPINE M-O
LVND. Myntmästare Godwine i
London. 1,60 g. Hd. 2622-3. Seaby 1148.
Tilltalande ex. med fin patina. Samtida
testmärken = tidstypiskt.
1+-60 .......................................................... (1500)

Myntmästarnamnet Godwine förekommer
även på de svenska, danska och norska
präglingarna från samma tid.

16. TYSKLAND. Braunschweig-Lüneburg.
Henrik Lejonet (1142-1195). AR-
Pfennig (brakteat) . Stiliserat gående
lejon åt höger.  Toppexemplar med
härlig patina!
01-80 ........................................................... (1500)

17. TYSKLAND. Lüneburg. Henrik den
Långe (1195-1227) alt. William (1195-
1213). AR-Pfennig (brakteat) . Stående
lejon åt höger, kort framför.
(Obetydlig kantförlust).
(1+-65) ........................................................... (700)

18. SCHWEIZ. St. Gallen. AR-Pfennig
(brakteat) efter 1295. Guds lamm, med
gloria och fana (jämför gotländska
örtugar/gotar). 0,44 g. Cahn 157.
Ett mycket vackert ex!
01-80 .............................................................. (800)

SVENSKA MYNT

Vikingatida mynt

19. OLOF SKÖTKONUNG (994-1022).
Sigtuna. 1/2 Penning av CRUX-typ
ca 995-1000. Myntmästare Snelling.
1,10 g. LL 12b. Malmer 10)(76.
Delad, »växlade«, i sin samtid.
1/1+-50 ...................................................... (3000)

Sveriges första mynt! Klassisk CRUX-typ
med högervänd bild och begripliga inskrip-
tioner - »en riktig Olof« med andra ord.

Ex. Antikören Internetauktion 2, 1999,
nr 39 (4.612:-).

Johan III  1568-1592

20. STOCKHOLM. 1 Öre 1575. Typ II.
Helbild. SM 71. Delvis något svagt
utpräglad.
1+/01-70 ....................................................... (700)

Ex. Antikören auktion 6, 1988, nr 122 (928:-).

Sigismund  1592-1599

21. STOCKHOLM. 1 Öre 1597. Typ II.
Helbild. SM 17. Ett välpräglat ex.
1+-60 ............................................................. (800)

Ex. Antikören auktion 9, 1990, nr 276 (984:-).

Gustav II Adolf  1611-1632

22. SÄTER. 1 Öre klipping 1626. Hammar-
präglad med ram. Krontyp F. Med spår
av nästa mynt på frånsidan (städsidan).
Ottosson 35. Tekniskt intressant!
1-40 ................................................................ (800)

23. SÄTER. 1 Öre klipping 1626. Valsverks-
präglad med ram. Krontyp H. Stort ÖR.
Denna åtsida saknas på Säter-tenen!
Frånsidan kan vara identisk med tenens
elfte myntbild. Ottosson 49.
1/1+-50)(1-40 ............................................... (700)

24. SÄTER. 1 Öre 1628. Åtsida nr 2 (Mynt-
tidningen 1-1996). SM 133. Trevligt ex.
1/1+-50 ......................................................... (500)

25. NYKÖPING. 1 Öre 1628. Med stora
sveakronor - förekommer endast på
denna åtsida (nr 7 i Mynttidningen
1-1996). Kungakronan »käckt på svaj«.
Sannolikt Petter Michelssons förstlings-
verk! SM 152a-var.
1+-60 .......................................................... (2000)

Ex. Strandbergs Mynthandel, Stockholm,
lagerlista 15, 1978, nr 31, då klassad 1+/01
(2.500:-) = ca 8.400:- i dagens penningvärde.

Bilder på samtliga utrop hittar du på:  www.mynthandeln.com

Näst högsta anbud - får du veta på:  www.mynthandeln.com

- 12 -

MEDALJER

Sverige - Kungliga

166. GUSTAV III (1771-1792). Konungen
räddar staden Göteborg från danska
krigshärdens anfall i oktober 1788.
Graverad av Carl Gustav Fehrman.
Åtsidan på detta exemplar är emellertid
graverad av Carl Enhörning. Denna
hybrid är okänd för Hildebrand och
sannolikt mycket sällsynt.
Hild. 74)(72. Brons 57 mm.
01-80 ........................................................... (2500)

167. KARL XIV JOHAN (1818-1844).
Öppnande av Göta kanal på Västgöta-
linjen, den 23-24 september 1822.
Graverad av Henrik Gube i Berlin 1824.
Frånsidans motiv med två flodgudar
(Vänern och Vättern), förekommer även
på Göta Kanal-bolagets aktiebrev.
Hild. 32. Trevligt ex. med fin patina.
Silver 50 mm.
1+/01-70 .................................................... (1500)

168. KARL XIV JOHAN (1818-1844).
Kunglig belöningsmedalj för jord-
brukets förbättring och nyodling
ca 1832. Åtsidan graverad av L. P.
Lundgren 1832, frånsidan av Carl
Enhörning 1805 (till Gustav IV Adolfs
medalj). Hild. 66. Silver 43 mm.
1+/01-70 ....................................................... (800)

169. KARL XIV JOHAN (1818-1844).
Konungens minne. Fogelbergs staty i
Stockholm avtäckt i samband med 40-
årsminnet av unionen med Norge 1854.
Graverad av Lea Ahlborn. Hild. 44.
Avsedd att bäras. Vackert ex. med
patina. Silver 17 mm.
01-80 .............................................................. (250)

170. OSKAR I & JOSEPHINE. Kronprins-
ens förmälning med Josephine av
Leuchtenberg i Stockholm den 19 juni
1823. Graverad av Henrik Gube i Berlin
1828. Hild. 7. Brons 60 mm.
01-80 .............................................................. (400)

171. OSKAR I (1844-1859). Kronprinsen
utses till Uppsala Universitets kansler
1818. Graverad av Johan Salmson i
Paris 1822. Hild. 5. Brons 53 mm.
01-85 .............................................................. (400)

172. KARL XV (1859-1872). Luns Univer-
sitets 200-årsfest 1868. Graverad av
Johan Edvard Ericsson och präglad i
Köpenhamn 1868. Hild. 20. Brons 58
mm.
1+-60 ............................................................. (200)

173. GUSTAV V (1907-1950). För långvarig
trogen tjänst. Av Kungl. Patriotiska
Sällskapet 1949. Band och originalask.
Silver 41 mm.
01/0-90 ........................................................... (75)

174. GUSTAV V (1907-1950). För nit och
redlighet i rikets tjänst 1940. Band och
originalask.  Silver 31 mm.
01/0-90 ........................................................... (75)

Sverige - Personmedaljer

175. EHRENBORG, Caspar Isaac Michael
(1788-1823). T.f. Landshövding i
Skaraborgs län. Subskriptionsmedalj
slagen 1826. Graverad av Gustav Adolf
Enegren 1826. Hy. II:62:1a. Ett mycket
vackert ex. Brons 57 mm.
01-85 .............................................................. (500)

176. PERSSON, Matts (1754-1809).
Riksdagsman, fullmäktig i Riksgälds-
kontoret. Slagen av bondeståndet vid
1809 års riksdag. Graverad av Carl
Enhörning 1809. Hy. II:23.
Försilvrad brons 47 mm.
1+/01-70 ....................................................... (700)

177. POPPIUS, Gabriel (1770-1856).
Statsråd, direktör i Lantbruksakademi-
en - som lät prägla medaljen efter P:s
död 1856. Graverad av Lea Ahlborn
efter Qvarnströms förlaga. Hy. II:137.
Brons 51 mm.
01-80 .............................................................. (250)

Tänk på att anpassa dina anbud till
budhöjningsintervallerna på sidan 2.
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26. NYKÖPING. 1 Öre 1628. Med tre Mm
/ pilsköldar (med stjärnor). Extremt
sällsynt! Typen känd i 13 ex. (varav 5
ex. på museer). Denna undertyp (Bd) =
Tre kända ex. totalt. Mynttidningen
4-1995, 5, typ Bd. Ett utmärkt ex. med
vacker mellanbrun patina.
1+/01-70 .................................................. (15000)

Storsamlaren Karl-Erik Schmitz hade två
ex. av denna typ (undertyerna Ac och Bb).
Dessa lär ha förvärvats i slutet av 1970-
talet för facila 25.000:-/st. - vilket i dagens
penningvärde motsvarar ca 100.000:-/st.

27. ARBOGA. 1 Öre 1628. Typ III.
Heraldiskt rättvänd örn. Markus Kocks
Mm. SM 163. Ett för typen tydligt och
bra ex.
1+-60 .......................................................... (5000)

Kristina  1632-1654

28. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634. Utan
pilsköld. Sveakronor av typ A.
Bred liljekrona = Mycket ovanligt i
kombination med sveakronor A.
SM 121 (se rättelser).
1+-60)(1-40 ................................................... (500)

29. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634. Sveakronor
av typ C+E. Korskrona = Ovanligt i
kombination med sveakronor C+E.
SM 121 (se rättelser).
1+-60 ............................................................. (400)

30. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634. Sveakronor
av typ C+E. Bred liljekrona. SM 121 (se
rättelser). Kantex. (Delvis något
korroderad).
(1+/01-70) .................................................... (300)

31. SÄTER. 1/4 Öre 1635. Sveakronor av
typ L. Bred liljekrona. Fin stil. SM 123a.
1+-65)(1-45 ................................................... (200)

Beträffande myntortsattribuering för Kristinas
1/4-ören 1635-36 - se Mynttidningen 5/6-1994,
s. 22-24.

32. AVESTA. 1/4 Öre 1644. Sveakronor av
typ U, liten pilsköld, rakt årtal, inga
bitecken. SM 131. Mycket vackert ex.
med mörk patina.
01-80 .............................................................. (500)

Ex. Antikören auktion 7, 1989, nr 251 (647:-).

33. AVESTA. 1/4 Öre 1645. Sveakronor av
typ U, stor pilsköld, bitecken romber.
SM 132.
1/1+-50 ......................................................... (100)

Karl X Gustav  1654-1660

34. AVESTA. 1/4 Öre 1655. Bättre årgång!
SM 58. Trevligt ex. med fin färg.
Snedcentrerad åtsida.
1+-60 ............................................................. (500)

35. AVESTA. 1/4 Öre 1656.  SM 59.
Valsklump.
1+-60 ............................................................. (250)

36. AVESTA. 1/4 Öre 1659.  SM 63.
Valsklump.
1+-65 ............................................................. (400)

Karl XI  1660-1697

37. STOCKHOLM. 4 Mark 1693.  SM 84.
(Liten repa).
(1+-60) ........................................................... (800)

Ex. Antikören auktion 7, 1989, nr 265 (1.181:-).

38. STOCKHOLM. 2 Mark 1671.
Sveakronor med punkter mellan
kronbladen! SM 112a-var.  Bon -.
Tilltalande ex. med ljus patina.
1+/01-70 .................................................... (1000)

Ex. Antikören auktion 8, 1989, nr 254 (2.362:-).
Ex. Antikören auktion 11, 1992, nr 281 (1.619:-).

39. STOCKHOLM. 2 Öre 1664. Romersk
valörsiffra (II - ÖR). Mm I.K. SM 208b
(Krona B). Toppex. för typen!
01-80 ........................................................... (1000)

Ex. Antikören auktion 21, 1998, nr 531 (2.362:-).

40. STOCKHOLM. 2 Öre 1667. Arabisk
valörsiffra (2 - ÖR). Mm Pil mellan
stjärnor. SM 212 (Krona D).
1/1+-50 ......................................................... (200)

41. STOCKHOLM. 1 Öre 1668. Sveakronor
som på föregående 2-öre. SM 225.
Klumpar.
1+-60 ............................................................. (200)

Vi accepterar kort via PayPal

ulf@mynthandeln.com
- 11 -

142. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
1 Kopek 1859 EM. Stort årtal, slät kant,
stora kronor. Y 3.1. Något svagt
utpräglad i periferin.
1+-60 ............................................................... (50)

143. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
1 Kopek 1859 EM. Litet årtal, pärlkant,
små kronor. Y 3.3.
1/1+-50 ........................................................... (50)

144. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
1 Denga (1/2 Kopek) 1857 EM.  Y 2.1.
1/1+-50 ........................................................... (50)

145. U.S.A. 1 Dollar 1881-S. Morgan type.
San Francisco.  Toppex. med patina!
(Smärre kanthack).
(01/0-93) ...................................................... (250)

146. U.S.A. 1 Dollar 1882-S. Morgan type.
San Francisco.  Toppex. med patina!
01/0-93 ......................................................... (250)

147. U.S.A. 1 Dollar 1885. Morgan type.
Philadelphia.  (Kanthack).
(1+/01-70) ...................................................... (50)

148. U.S.A. 1 Dollar 1885-O. Morgan type.
New Orleans.  Vackert ex. med patina!
Något svagt utpräglad.
01/0-90 ......................................................... (150)

149. U.S.A. 1 Dollar 1886. Morgan type.
Philadelphia.
 Skarpt toppex. med patina!
01/0-93 ......................................................... (250)

150. U.S.A. 1 Dollar 1886. Morgan type.
Philadelphia.  Ocirkulerad men
präglad med »trötta« stampar.
01/0-90 ......................................................... (150)

151. U.S.A. 1 Dollar 1889. Morgan type.
Philadelphia.
1+/01-70 ......................................................... (50)

152. U.S.A. 1 Dollar 1892-O. Morgan type.
New Orleans.  (Repor).
(1?-20) ........................................................... (100)

153. U.S.A. 1 Dollar 1894-O. Morgan type.
New Orleans.  (Smärre kanthack).
(1?-20) ........................................................... (200)

154. U.S.A. 1 Dollar 1897. Morgan type.
Philadelphia.  Högglanslyster bl.a. i
omskriften. Impaired proof?
1+/01-70 ....................................................... (100)

155. U.S.A. 1 Dollar 1923. Peace type.
Philadelphia.  Vackert ex. ljus patina.
01-80 ................................................................ (75)

156. U.S.A. 1 Dollar 1924. Peace type.
Philadelphia.  Vackert ex. med
ljus patina. (Bagmarkes).
(01-80) ............................................................. (75)

157. U.S.A. 1 Dollar 1925. Peace type.
Philadelphia.
1+/01-70 ......................................................... (75)

158. U.S.A. 1 Dollar 1926-S. Peace type.
San Francisco.  (Något gniden).
(1+-60) ........................................................... (100)

159. U.S.A. 1 Dollar 1971-S. Eisenhower
type. San Francisco. Silver. Eagle
landing on the moon.
Proof-95 .......................................................... (75)

160. U.S.A. 1 Dollar 1986-S. Commemora-
tive. San Francisco. Silver.
Proof-95 ........................................................ (100)

POLLETTER &
SPELPENNINGAR

161. SALA SILVERVERK & BERGSLAG.
Pollett för leverans av 1 Stigh Kohl
1600-tal. Koppar 22 mm. Sti. 123:3.
Ehn. 575. Vackert ex. med fin färg.
Obet. kantspricka.
1+-65 ............................................................. (300)

162. OBESTÄMD TRÄPOLLETT.
AR-monogram)(Siffran 5. 1800-tal?
Trä 30 mm.
1-40 ................................................................ (100)

163. NORGE. Två trevliga färje-polletter.
Ångbåts-polletter från slutet av 1800-
talet. Båda av vitmetall. Rund 23 mm
samt oval 25 x 20 mm.  2 ex.
Den första ett kantex.
1+-60, 1-40 .................................................... (200)

164. NYA ZEELAND (New Zealand).
Myntpollett. 1 Penny Token U.år. (ca
1880). Milner & Thompson, Christ-
church. Brons 34 mm. KM Tn52.
1+-60 ............................................................. (300)

165. SPELPENNING. Allmän. Koppar,
troligen slagen vid Avesta myntverk
under första hälften av 1700-talet.
CAVTE & PRVDENTER = Försiktigt
och klokt)(FORTVNA FVGAX = Den
obeständiga lyckan. Holst 148.
1+-60 ............................................................. (100)



- 7 -

42. AVESTA. 1/2 Öre KM 1663/2. Ändrat
årtal 1663 på 1662. SM 342-var.
1-40)(1/1+-50 ............................................... (300)

43. AVESTA. 1 Öre SM 1673. Krona A,
liten stjärna. SM 345b. Fin färg, sliten
men trevlig. Plantsfel på frånsidan.
1-45)(1/1?-30 ............................................... (400)

44. AVESTA. 1 Öre SM 1673. Krona B
(dubbelbågig krona - förekommer
endast 1673), lilja. SM 345e. Kantex.
(Lätt korroderad, kantslag).
(1-40)(1/1+-50) ............................................ (600)

45. AVESTA. 1 Öre SM 1675.  SM 346.
(Ärg, smärre kanthack).
(1-40)(1+-60) ................................................ (400)

46. AVESTA. 1 Öre SM 1677.  SM 348.
I princip ett orört ex. med vass kant.
Delvis något svagt utpräglat.
1+/01-70 ....................................................... (900)

Ex. Antikören auktion 10, 1991, nr 240 (1.238:-).

47. AVESTA. 1 Öre SM 1678.  SM 349.
Kantex. på två sidor. Plantsfel.
1/1+-50 ......................................................... (400)

48. AVESTA. 1 Öre SM 1680.  SM 351.
Mörk patina.
1/1+-50 ......................................................... (400)

49. AVESTA. 1 Öre SM 1683.  SM 352.
(Kanthack).
(1/1+-50) ...................................................... (400)

50. AVESTA. 1 Öre SM 1684.  SM 353.
(Kanthack).
(1/1+-50) ...................................................... (400)

Karl XII  1697-1718

51. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM
1717. Wett och Wapen. SM 215.
1/1+-50 ........................................................... (75)

Fredrik I  1720-1751

52. STOCKHOLM. Kastmynt till Konung-
ens kröning. 2 Mark 1720. Stamparna
graverade av I. C. Hedlinger. Avslag i
koppar. I Kungl. Myntkabinettet finns
ett unikt avslag i guld (17,22 gram).
SM 180-var. Toppex. med inslag av
röd stämpelglans.
01/0-90 ...................................................... (2500)

53. AVESTA. 2 Öre SM 1746. Smal sköld,
sveakronor av typ II. Rent årtal, rak 7:a.
SM 313c. Obet. plantsfel.
1+-60 ............................................................. (400)

Gustav IV Adolf  1792-1809

54. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1809.
SM 44. Plantsspricka. (Repa).
(1/1+-50) ...................................................... (100)

55. AVESTA. 1/2 Skilling 1794. Till minne
av konungens besök i Avesta den 9 juli
1794. Snedreäfflad rand = nyskrodad
plants. SM 52b. (Perforerad, rengjord).
(1/1+-50) ...................................................... (400)

Sveriges enda minnesmynt av koppar!

56. AVESTA. 1/2 Skilling 1803. Nyskrodad
platt. SM 54.
1+/01-70 ......................................................... (75)

Oskar I  1844-1859

57. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1847.
SMF 83. Med inslag av röd
stämpelglans. (Fläckar).
(01-80) ........................................................... (500)

Karl XV  1859-1872

58. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1865.
SMF 18. (Små kanthack).
(1+-60) ........................................................... (500)

Oskar II  1872-1907

59. STOCKHOLM. 20 Kronor 1885. Guld.
SMF 19. Mycket vackert ex. Fin lyster!
Obetydligt plantsfel.
01/0-90 ...................................................... (8000)

60. STOCKHOLM. 5 Kronor 1886. Guld.
SMF 43.
1+/01-70 ....................................................... (400)

61. STOCKHOLM. 2 Kronor 1897. Till
minne av Konungens 25-åriga regering.
SMF 47. Toppex. med patina.
01/0-90 ......................................................... (150)

62. STOCKHOLM. 2 Kronor 1897. Till
minne av Konungens 25-åriga regering.
SMF 47. Toppex. med patina.
01/0-90 ......................................................... (150)
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114. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
2 Kopek 1837 EM.  Cr 139.1.
Plantsfel på frånsidan.
1/1+-50 ........................................................... (50)

115. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
1 Kopek 1834 EM.  Cr 138.1.
Mörk patina. (Ärg).
(1/1?-30) ......................................................... (25)

116. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
1 Rubel 1842.  Cr 168.1. (Kantskada).
(1/1?-30) ......................................................... (75)

117. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
1/4 Rubel (25 Kopek) 1848.  Cr 166.
1-40 .................................................................. (50)

118. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
5 Kopek 1840. Silver. Cr 163.
Plantsfel vid kanten.
1+-60 ............................................................... (75)

119. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
5 Kopek 1845. Silver. Cr 163.
1+-60 ............................................................... (75)

120. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
3 Kopek 1840.  Cr 146.3.
1-40 .................................................................. (75)

121. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
3 Kopek 1843.  Cr 146.3.
(Litet kanthack).
(1/1+-50) ...................................................... (100)

122. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
2 Kopek 1840.  Cr 145.3.
1+-60 ............................................................. (100)

123. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
2 Kopek 1842 EM.  Cr 145.1.
(Smärre kanthack).
(1-45) ............................................................... (50)

124. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
1 Kopek 1840.  Cr 144.3.
1+-60 ............................................................... (50)

125. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
1 Kopek 1840.  Cr 144.3.
1+-60 ............................................................... (50)

126. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
1/2 Kopek (1 Denga) 1840.  Cr 143.3.
(Obet. kanthack).
(1+-60) ............................................................. (75)

127. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
1/4 Kopek (1 Polushka) 1840.
Cr 142.2.
1+-60 ............................................................. (100)

128. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
1 Kopek 1852 EM.  Cr 149.1.
1+-60 ............................................................... (50)

129. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
1 Denga (1/2 Kopek) 1853 EM.
Cr 148.1.
1/1+-50 ........................................................... (50)

130. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
1/4 Rubel (25 Kopek) 1856.  Y 16.1.
1+/01-70 ....................................................... (150)

131. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
1/4 Rubel (25 Kopek) 1866. HI. Y 23.
1+-60 ............................................................. (250)

132. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
20 Kopek 1865.  Y 22.2.
1+/01-70 ......................................................... (50)

133. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
20 Kopek 1878. HØ.  Y 22a.1.
1/1+-55 ........................................................... (25)

134. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
15 Kopek 1861.  Y 21.
1+-60 ............................................................... (25)

135. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
15 Kopek 1871.  Y 21a.2.
1+/01-70 ......................................................... (25)

136. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
10 Kopek 1863.  Y 20.2.
1+/01-70 ......................................................... (25)

137. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
5 Kopek 1858 EM. Koppar. Y 6.1.
1/1+-50 ........................................................... (75)

138. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
5 Kopek 1861 EM. Koppar. Y 6a.
Något svagt utpräglad i periferin.
1+-60 ............................................................. (100)

139. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
3 Kopek 1857 EM.  Y 5.1.
1/1+-50 ........................................................... (75)

140. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
3 Kopek 1859 EM.  Y 5a.1.
Delvis något svagt utpräglad.
1+-60 ............................................................... (75)

141. RYSSLAND. Alexander II (1855-1881).
2 Kopek 1865 EM.  Y 4a.1. (Fläck).
(1+-60) ............................................................. (50)
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63. STOCKHOLM. 2 Kronor 1897. Till
minne av Konungens 25-åriga regering.
SMF 47. Toppex. med patina.
01/0-90 ......................................................... (150)

64. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907. Till
minne av Konungaparets guldbröllop.
SMF 48. Toppex. med patina.
01/0-90 ......................................................... (150)

65. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907. Till
minne av Konungaparets guldbröllop.
SMF 48. Toppex. med patina.
01/0-90 ......................................................... (150)

Gustav V  1907-1950

66. STOCKHOLM. 2 Kronor 1910.
Med förskjutet myntmästarmärke.
SMF 7a.
1/1+-30 ......................................................... (100)

67. STOCKHOLM. 2 Kronor 1910.
SMF 7b.
1+/01-70 ....................................................... (150)

68. STOCKHOLM. 2 Kronor 1912.
SMF 8.
1+/01-70 ....................................................... (200)

69. STOCKHOLM. 2 Kronor 1913.
SMF 9.
1+/01-70 ....................................................... (100)

70. STOCKHOLM. 2 Kronor 1914.
SMF 10.
1+/01-70 ....................................................... (150)

71. STOCKHOLM. 2 Kronor 1915.
SMF 11.
1+/01-70 ....................................................... (150)

72. STOCKHOLM. 2 Kronor 1922.
SMF 12.
1+/01-70 ....................................................... (100)

73. STOCKHOLM. 2 Kronor 1924.
SMF 13.
1+/01-70 ....................................................... (100)

74. STOCKHOLM. 2 Kronor 1926.
SMF 14. (Tunna repor).
(01-80) ........................................................... (100)

75. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Typ I.
Med årtalet under bilden. SMF 61.
1-40 .................................................................. (75)

76. STOCKHOLM. 1 Öre 1914. Öppen 4:a.
SMF 271b.
1-40 ................................................................ (100)

UTLÄNDSKA MYNT
77. BELGIEN. Leopold I. 5 Francs 1849.

Randskrift i upphöjd relief. KM 3.2.
(Smärre kanthack).
(1-45) ............................................................. (150)

78. COOK ISLANDS (New Zeeland).
25 Dollars 1977.  KM 18.
(Repor, fingeravtryck).
(Proof-85) ....................................................... (50)

79. FRANKRIKE. Ludvig XVI (1774-1793).
12 Deniers 1791. FELPRÄGLING:
Präglad två gånger - den senare
prägeln 6-7 mm (20%) snedcentrerad.
Jmf. Cr. 88. Trevligt ex. med fin färg.
1/1+-50 ......................................................... (500)

80. FRANKRIKE. Napoleon III. 5 Francs
1865-BB. GULD. Y 39.2.
1/1+-50)(1+-60 ............................................ (300)

81. JAPAN. 100 Mon (Tempo Tsuho) U.år.
(1835-1870). Koppar, oval med fyr-
kantigt hål i mitten. 32 x 49 mm.
Cr 7. Mörk patina.
1/1+-50 ......................................................... (100)

82. LIBERIA. Republic. 5 Dollars 1973.
Elephant, map. KM 29.
Proof-95 .......................................................... (50)

83. LITAUEN. Johann Casimir of Poland.
1 Schilling (1 Solidus) 1664. FEL-
PRÄGLING: Präglad två gånger - den
senare prägeln ca 3 mm (20%) sned-
centrerad, så att myntet förefaller
ha ett dubbelporträtt! Jmf. KM 50.
Mörk patina.
1-45 ................................................................ (200)

84. MALAYSIA. Straits Settlements.
Edward VII of Great Britain.
1 Dollar 1908.  KM 26. (Kanthack).
(1+-60) ............................................................. (50)

85. RYSSLAND. Michael I, Romanoff
(1613-1645). 1 Kopek U.år. S.k. Dropp-
kopek (eng. Vire kopek). Moscow mint.
Spassky 119/3. Ett ovanligt bra ex!
1+/01-70 ....................................................... (300)

86. RYSSLAND. Peter I / Catherine I.
5 Kopek 1725.  KM 165. (Korroderad).
(1/1?-30) ....................................................... (100)

87. RYSSLAND. Catherine I (1725-1727).
5 Kopek 1729.  KM 165. Tydligt och bra
ex. med fin färg. (Obet. repor).
(1+-60) ........................................................... (250)
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88. RYSSLAND. Anna (1730-1740).
1 Denga (1/2 Kopek) 1731. Överpräglad
på 1 Kopek 1726 (alt. 1724) - KM 163,
Brekke 3). Mycket sällsynt! Rutan rand.
KM 188-var.
1-40 ................................................................ (250)

89. RYSSLAND. Anna (1730-1740).
1 Denga (1/2 Kopek) 1739.  KM 188.
1/1+-50 ........................................................... (50)

90. RYSSLAND. Anna (1730-1740).
1 Polushka (1/4 Kopek) 1735.  KM 187.
1/1+-50 ........................................................... (75)

91. RYSSLAND. Anna (1730-1740).
1 Polushka (1/4 Kopek) 1736.  KM 187.
1-40 .................................................................. (50)

92. RYSSLAND. Elizabeth (1741-1761).
1 Kopek 1755. S.k. Molnkopek (eng.
Baroque kopek). Överpräglad på
5 Kopek 1727. Två tydliga årtal.
Cr. 3.3.  Brekke 35-50.
Tydligt och bra ex. med fin färg.
1/1+-50 ......................................................... (400)

93. RYSSLAND. Elizabeth (1741-1761).
2 Kopek 1758. Typ I. Med valören
upptill. Randskrift. Ovanlig! Cr. 8.
Mörk patina.
1-45 ................................................................ (250)

94. RYSSLAND. Elizabeth (1741-1761).
2 Kopek 1757. Typ II. Med valören på
band nedtill. Rutan rand. Cr. 7.2.
1-45 .................................................................. (75)

95. RYSSLAND. Elizabeth (1741-1761).
1 Denga (1/2 Kopek) 1744. Med
pärlkant bestående av femuddiga
stjärnor!! Cr 2. Något snedcentrerad.
1/1+-50 ......................................................... (100)

96. RYSSLAND. Elizabeth (1741-1761).
1 Denga (1/2 Kopek) 1749.  Cr 2c.
1/1+-50 ........................................................... (50)

97. RYSSLAND. Catherine II (1762-1796).
1/4 Rubel (25 Kopek) 1788.  KM C65c.
1/1+-50 ......................................................... (250)

98. RYSSLAND. Catherine II (1762-1796).
5 Kopek 1780 EM.  Cr 59.3.
1+-60 ............................................................. (100)

99. RYSSLAND. Catherine II (1762-1796).
5 Kopek 1791 EM.  Cr 59.3.
1+-60 ............................................................. (100)

100. RYSSLAND. Catherine II (1762-1796).
2 Kopek 1788 MM.  Cr 58.5.
1-40 .................................................................. (50)

101. RYSSLAND. Catherine II (1762-1796).
1 Polushka (1/4 Kopek) 1768 EM.
Ovanlig. Cr 55.3. (Korroderad).
(1?-20) ............................................................. (50)

102. RYSSLAND. Paul I (1796-1801).
2 Kopek 1799 EM.  Cr 95.3. Bra ex.
med fin färg.
1+-65 ............................................................. (100)

103. RYSSLAND. Paul I (1796-1801).
1 Kopek 1798 EM.  Cr 94.2.
1/1+-50 ........................................................... (75)

104. RYSSLAND. Paul I (1796-1801).
1 Denga (1/2 Kopek) 1798 EM.
Cr 93.2. (Obet. repor, kanthack).
(1/1+-50) ........................................................ (75)

105. RYSSLAND. Alexander I (1801-1825).
2 Kopek 1812 EM. Ej präglad i ring.
Cr 118.3. Mycket vackert ex. med små
spår av röd stgl.
01-80 .............................................................. (150)

106. RYSSLAND. Alexander I (1801-1825).
2 Kopek 1812 HM. Ringpräglad.
Cr 118.4.
1-40 .................................................................. (25)

107. RYSSLAND. Alexander I (1801-1825).
2 Kopek 1823 EM. Ej präglad i ring.
Cr 118.3.
1+-60 ............................................................... (50)

108. RYSSLAND. Alexander I (1801-1825).
1 Kopek 1820 HM. Ringpräglad.
Cr 117.4. Mörk patina.
1/1+-50 ........................................................... (50)

109. RYSSLAND. Alexander I (1801-1825).
1 Denga (1/2 Kopek) 1812 HM.
Cr 116.4. Kantex.
1+/01-70 ....................................................... (100)

110. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
20 Kopek 1829.  Cr 158.
(Små kanthack).
(1-40) ............................................................... (75)

111. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
10 Kopek 1826. Silver. Cr 157.
(1-40) ............................................................... (75)

112. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
10 Kopek 1833 EM. Koppar. Cr 141.1.
För typen bra ex. utan kantskador.
1/1+-50 ......................................................... (200)

113. RYSSLAND. Nicholas I (1825-1855).
5 Kopek 1833 EM.  Cr 140.1.
(Fläck, repor).
(1+-65) ........................................................... (100)


